LAURAMAR 183.300,00 9,75 18.800 KM 

UNID QUANT 
VALOR VALOR 
UNITÁRIO TOTAL 
R$ R$ 

LOTE DESCRIÇÃO 

PEDRO PAULO PINTO 
PREFEITO MUNICIPAL 

CONTRATÀ TE 

RO HENRIQUE DOS REIS SANTOS 
CONTRATADA 

WAGNER ZFFERIrqQ DA SILVA 
CPíi4;39R 75 

AUXfljAF ADMINISTRATIVO 

(Valor total R$ 183.300,00 Cento e oitenta e três mil e trezentos reais) 

CLÁUSULA QUARTA - DA PUBLICAÇÃO 

4.1 - O presente TERMO ADITIVO, será divulgado no Portal Nacional de Contratações 

Públicas (PNCP), na forma prevista no art. 94 da Lei n° 14.133 de 2021, bem como no 
respectivo sítio oficial na Internet, em atenção ao art.